
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

زينب بنت علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

1

2

3

4

5

6

7

8

251824000001

251824000002

251824000003

251824000004

251824000005

251824000006

251824000007

251824000008

ابرار عايد عفلوك مطر

بنين رحيم زوير برهان

جنات عبدالرضا عطشان حسن

حوراء راجح حبيب عطيه

حوراء فالح سلمان ثجيل

رغد قاسم طاهر ناصر

رنا حيدر جاسم عبود

زهراء رياض طالب محمد

81

86

92

67

98

86

83

88

61

67

70

56

86

67

61

84

55

56

63

51

87

52

54

68

52

86

64

68

79

63

62

91

66

74

68

60

93

68

64

82

66

75

67

68

91

71

68

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

444

424

370

534

407

392

490

63.5

74

70.67

61.67

89

67.83

65.33

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

94

94

61

98

86

92

90

62

64

62

51

82

61

59

89

48

50

62

44

92

45

48

70

41

91

51

65

68

56

56

87

63

79

70

49

96

70

60

89

67

78

63

64

88

67

67

80

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

456

402

0

524

0

0

505

0

76

67

0

87.33

0

0

84.17

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

77

89

73

97

86

74

86

60

69

77

60

89

72

63

79

61

62

64

58

82

58

59

66

63

80

76

70

89

69

68

94

68

68

65

70

89

66

67

74

64

72

71

72

94

75

69

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

428

442

403

540

426

400

473

64.17

71.33

73.67

67.17

90

71

66.67

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

زينب بنت علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

9

10

11

12

13

14

15

16

251824000009

251824000010

251824000011

251824000012

251824000013

251824000014

251824000015

251824000016

زهراء ظافر محمد عبدالله

زهور علي جاسم حرز

زينب حيدر سلمان ثجيل

زينب عمران لفته عبدالله

غدير حسين عبد طعيس

فاطمه جليل سلمان ثجيل

فاطمه خالد يحيى محمد

فاطمه عقيل جاسم ثجيل

80

79

70

92

73

84

84

85

75

75

63

86

59

67

59

72

66

58

50

81

50

61

53

56

64

66

54

79

50

62

50

58

64

65

55

90

63

77

56

75

62

72

66

95

60

72

54

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

415

358

523

355

423

356

416

68.5

69.17

59.67

87.17

59.17

70.5

59.33

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

84

82

65

92

68

80

92

91

80

80

55

88

56

63

53

75

70

56

32

91

39

59

49

52

58

62

43

75

22

53

26

45

61

62

36

92

63

78

45

80

60

75

62

96

54

70

45

66

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

413

417

0

534

0

403

0

0

68.83

69.5

0

89

0

67.17

0

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

74

92

77

87

75

78

69

70

71

84

62

70

64

69

62

59

61

70

58

63

57

60

70

70

64

83

69

71

69

70

67

67

73

87

63

75

66

69

63

69

69

93

65

74

63

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

411

412

509

394

440

394

420

67.67

68.5

68.67

84.83

65.67

73.33

65.67

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

زينب بنت علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

17

18

19

20

21

22

251824000017

251824000018

251824000019

251824000020

251824000021

251824000022

فاطمه عوده عبد كريم

كوثر هاتف تومان سلمان

منتهى عواد صاحب كشيش

نبأ حيدر عبدالامير  عطيه

نجاة عبدالله نوري مطر

ياسمين عادل حسين كاظم

82

84

80

92

86

77

66

75

62

86

71

70

50

81

54

73

66

55

65

59

50

69

62

59

59

68

65

87

73

61

67

63

72

81

72

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

430

383

488

430

379

64.83

71.67

63.83

81.33

71.67

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
86

88

80

95

85

79

70

80

57

91

73

73

40

87

49

69

71

52

56

43

31

53

50

46

51

67

63

88

74

57

62

56

73

80

72

49

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

476

425

0

0

0

0

79.33

70.83

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

80

79

89

86

75

61

70

66

81

68

66

57

75

58

76

60

58

74

74

69

84

73

71

67

68

66

85

72

64

71

69

70

82

72

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

436

408

497

431

398

68

72.67

68

82.83

71.83

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

زينب بنت علي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

400

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

العباسية

22

المشاركون

22

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 45.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

222210102
 100% 0


